
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: ...... ..............................., ředitelem ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 
bankovní spojení: .......... . . .... . . . ........................................
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel) na straně jedné

a
zhotovitelem: PONTEX, spol. s. r. o. 
se sídlem Bezová 1658,147 14 Praha 4
zastoupeným ........................................., jednatelem 

.................................., jednatelem
..........................................., jednatelem (každý samostatně dle výpisu z OR) 

bankovní spojení: ............. . . . . . .......................... . . ............................... 
IČO: 40763439 DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 2994 (dále jen „zhotovitel44) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) na Rámcovou smlouvu na diagnostiku mostů, 
propustků a zpracování hlavních a mimořádných mostních prohlídek, c. 01UK-002559 

(č. smlouvy objednatele: POI/17/225, c. smlouvy zhotovitele: 16 305 0 )

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 

poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění44), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu 
a členění:

- provedení hlavních prohlídek mostů včetně vložení do Systému hospodaření s mosty (BMS) a 

včetně projednání.

Seznam mostů k HMP 2018 tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou 
uzavřenou dne 26. 9. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva44).

l



Článek II. 
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 334.320,00 Kč

DPH: 70.207,20 Kč

včetně DPH: 404.527,20 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu na základě jednorázové faktury vystavené zhotovitelem po předání 
podkladů pro hlavní mostní prohlídky.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové smlouvy) je paní ..............................., tel. č.: ..................................................... ......, 
e-mail. ...........................................

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: 1. 1. 2018 

dokončení prací: 31. 10. 2018.

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové 
smlouvy, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 2 roky 
ode dne odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla: Seznam mostů k HMP 2018. Dokumentaci nad 
rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí 
na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti 
ustanovením Rámcové smlouvy:

- po uzavření této smlouvy zhotovitel kontaktuje technického pracovníka ŘSD ČR, Správy 
Karlovy Vary paní Ledašilovou a domluví si harmonogram zapůjčení mostních prohlížeček.

2



5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup 
při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová smlouva.

6. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouvě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel 
objednateli předá v termínu do 31. 10. 2017.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá své účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Seznam mostů k HMP 2018
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Karlových Varech 21 -12- 2017

za objednatele:
.............................
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

V Praze dne 1  ̂ „fl1. 2018

za zhotovitele:
....... .........................
jednatel společnosti PONTEX spol. s. r. o.

........................ . .....
............. .......... ....... ..... .......... ..

....

3



HMP rok 2018
číslo mostu místo délka st. stav hl. prohl. další

prohlíd. poznámka

1 21-020 Pozorka 14,00 II. 2012 2018
2 21-021 Stará Voda 6,35 II. 2012 2018
3 21-025C.1 Střížov 28,20 II. 2015 09/2018 záruka na MZ 20.11.2018
4 21-025C.2 Střížov 28,20 II. 2015 09/2018 záruka na MZ 20.11.2018
5 21-030 H. Lomany 3,00 III. 2012 2018
6 64-002 Antonín, výš. 3,00 III. 2012 2018
7 6-044 Budov 2,30 IV. 2014 2018
8 6-047 Bochov 5,03 IV. 2014 2018
9 6-052..2 K. Vary 262,10 IV. 2014 2018

10 6-052.1 K. Vary 94,36 IV. 2014 2018
11 6-052.2 K. Vary 91,98 IV. 2014 2018
12 6-052a.3 K. Vary 4,00 III. 20012 2018
13 6-055..3 K. Vary 6,22 I. 2012 2018
14 6-055a.1 K. Vary 475,16 I. 2012 2018
15 6-055a.2 K. Vary 475,16 I. 2012 2018
16 6-055a1 K. Vary 74,39 I. 2012 2018
17 6-055a2 K. Vary 74,39 I. 2012 2018
18 6-056.1 K. Vary 51,10 I. 2012 2018
19 6-056d.1 Dvory 498,43 I. 2011 2018
20 6-056d.2 Dvory 498,43 I. 2012 2018
21 6-056e.1 Dvory 15,00 I. 2012 2018
22 6-056e.2 Dvory 15,00 I. 2012 2018
23 6-057..1 Jenišov 53,85 I. 2012 2018
24 6-057..2 Jenišov 53,85 I. 2012 2018
25 6-057b1 Jenišov - kozy - tunel 29,88 I. 2012 2018
26 13-003a.3 Dalovice 2,35 III. 2012 2018
27 13-016 Boč 6,10 II. 2012 2018
28 20-005 Cihelny 62,10 II. 2012 2018
29 20-025 Toužím 52,45 II. 2012 2018
30 20-027 Toužim 3,05 I. 2012 2018
31 20-028a Toužím 24,20 I. 2012 2018
32 20-029 Třebouň 7,60 II. 2012 2018

Bochov podjezd MK u sebe s 6-048 
Pražský most 
větev Pha-Ostrov 
větev K.V.-Pha
podchod před Pražským mostem K.V.-Pha
podchod pro pěší - MěÚ K.Vary
Kaufland
Kaufland
větev
větev na Tuhnice 
větev na Starou Roli 
Tesco dlouhý 
Tesco dlouhý
za Tescem před Jenišovem 
za Tescem před Jenišovem 
nad 20-000 
nad 20-000 
tunel
podchod pro pěší-kontroly dělám, hlásím OÚ Dalovice 
v Boči

přes silnice 111/198 do Teplné
podchod pro pěší-kontroly dělám, hlásím OÚ Toužím
přes MK
Třebouň



NÁZEV AKCE:

Rámcová smlouva na diagnostiku mostů, propustků a zpracování 
hlavních a mimořádných mostních prohlídek

KVA Hlavní mostní prohlídky v Karlovarském kraji 2018

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Hlavni a mimořádné prohlídky mostů 334 320,00 70 207,20 404 527,20

Cena celkem  bez DPH 334 320 ,00 X X

DPH (21% ) X 70 207 ,20 X

Cena celkem  vč. DPH X X 404  527 ,20

V Praze dne 14. 12. 2017 .................. ........... 
jednatel společnosti



Soupis prací akce:

Rámcová smlouva na diagnostiku mostů, propustků a zpracování 
hlavních a mimořádných mostních prohlídek

KVA Hlavní mostní prohlídky v Karlovarském kraji

Modře - oceňuje uchazeč

Soupis služeb
KVA Hlavní mostní prohlídky v Karlovarském kraji rok 2018

F Hlavní a mimořádné prohlídky mostů

Název počet m.j. cena za 
m.j. CENA celkem

1 Hlavní prohlídka mostu
most s délkou přemostění < 10 m ... ... ......... ...........
most s délkou přemostění 10 až 20 m .. ... ......... ...........
most s délkou přemostění 20 až 50 m .. ... ........... ...........
most s délkou přemostění 50 až 90 m .. ... ........... ............
most s délkou přemostění 90 až 150 m .. ... ........... ...........
most s délkou přemostění 250 až 400 m .. ... ........... ...........
velké mosty nad 400 a atypická řešení .... ...... ...... .........

Celkem bez DPH (část F) - Hlavní mostní prohlídky 334 320


